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Destino Coordinador Erasmus P|:lzas Semes- TITULARES
s -3 Mik 2348 -
ALEMANIA - BOCHUM 1
RUHR-UNIVERSITAT BOCHUM José Maria Leal Villalba 1
wiww. ruhr-uni-bochum.de imleal@ubu.es
D BOCHUMO1 1
ALEMANIA - HALLE 2
MARTIN-LUTHER-UNIVERSITY HALLE José Maria Leal Villalba 5 (GRADO])
www. uni-halle.de imleal@ubu.es 1
D HALLEO1 (MASTER)
ALEMANIA = KOLN 2
UNIVERSITAT ZU KOLN Tomas Torroba Pérez 5 (GRADO)
www.uni-koeln.de ttorroba@ubu.es 1
ALEMANIA - LEIPZIG 2 ,
UNIVERSITAT LEIPZIG José Maria Leal Villalba 3 (GRADO)
Www.uni-leipzig.de imleal@ubu.es 1
D LEIPZIGO1 (MASTERY)
ALEMANIA - WUPPERTAL 2
BERGISCHE UNIVERSITAT WUPPERTAL Aranzazu Mendia Jalén 5
www. uni-wuppertal.de amendia@ubu.es
D WUPPERTO1 1
| AUSTRIA - GRAZ 2
TECHINSCHE UNIVERSITAT GRAZ M?® Luisa Gonzalez San José 5
www.tugraz.at marglez@ubu.es
| A GRAZ02 1
BELGICA - MONS , GRiDO)
UNIVERSITE DE MONS Olga Dominguez Renedo ;
WA OFBNE T, e nlGatoiuhy ss 2 " 1, ARNAIZ LOZANO, VICTCR (QUIM 01)
B MONS21 (MASTER) |
CHIPRE - NICOSIA 2
UNIVERSITY OF CYPRUS Tormnas Torroba Pérez 4
WWW. UCY. 8C.CY ttarroba@ubu es
CY NICOSIAQ1 1
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; ) N° N -3 MAR. 20%8
Destino Coordinador Erasmus PI Semes- TITULARES fE
azas
tres
IRLANDA - DUBLIN 2
ROYAL COLLEGE OF SURGEONS IN Tomas Torroba Pérez 3
IRELAND - www.rcsi.ie ttorroba@ubu.es
IRLDUBLINO3 1
IRLANDA ~ DUBLIN 1
UNIVERSITY COLLEGE DUBLIN Tomas Torroba Pérez 5 1. ARREBA CORRAL, IVAN (QUIM 02)
wiww. ucd . ie ttorroba@ubu.es 2. VIYUELA FUERTES, CRISTINA (QUIM 08)
IRLDUBLINO2 1
ITALIA — CAGLIARI 1
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI CAGLIARI —
(CERDEKA) Eeg"ﬁa Garalz Ryiz 2 1. FERNANDEZ LOPEZ, PABLO (QUIM 03)
pedloZd egar@ubu.es
www.unica.it 1
| CAGLIARD1
ITALIA - CAMERINO ) 1
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI CAMERINO | Alvaro Colina Santamaria 1
WWW.Linicam.it acolina@ubu.es
| CAMERINO1 1
ITALIA - FIRENZE ( GRiDO)
UNIVERSITA DEGLI STUD! DI FIRENZE Tomas Torroba Pérez
www. unifi.it ttorrobai@ubi.es 5 A 1. RENUNCIO TORRES, VIRGINIA (QUIM 06)
ITALIA - GENOVA 1
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI GENOVA Tomas Torroba Pérez 2
WwWw.unige it ttorreba@ubu.es
| GENOVAO1 1
ITALIA - MODENA . 1
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MODENA Aranzazu Heras Vidaurre i
WWW. Unimao. it maheras@ubu.es |
| MODENAO1 1
ITALIA = PIE;\A 1
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PISA Begofia Garcla Ruiz
WA LA begar@ubu.es 1 1, SANZ VILLAFRUELA, JUAN (QUIM 08)
| PISAO 1
PORTUGAL - AVEIRO 1
UNIVERSIDADE DE AVEIRO Julia Arcos Martinez P
www,ua pt arcos@ubu.es 1
P AVEIROO01
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Destino Coordinador Erasmus Semes- TITULARES AoAAD AR
Plazas tres " MAR. Zi] it
PORTUGAL - COIMBRA . 1
UNIVERSIDADE DE COIMBRA M? José Tapia Estévez 5
wwww. uc.pt mitapiaf@ubu.es
P COIMBRAO1 1
PORTUGAL - COVILHA UNIVERSIDADE 2
DA BEIRA INTERIOR Julia Arcos Martinez 2
Wi ubi pt jarcos@ubu.es 1
P COVILHAD1
PORTUGAL VILARREAL 2
UNIVERSIDAD DE TRAS-OS-MONTES E Jiifia rsus RainEL
ALTO DOUROC larcos@ubu.es 1
www. ua.ot - 1
P VILAREO1
REP.CHECA-PARDUBICE 1
UNIVERSITY OF PARDUBICE Susana Palmero Diaz 2
WWW, UDCE.CZ spaldi@ubu. es
Cz PARDUBO1 1
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